
O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIV

1 DI FEO FEDERICA BIG BO REBEL PIEMONTE 15,360 1

2 RICCARDI FRANCESCA DASHIN MOLLY LOMBARDIA 15,414 1

3 LANTERI ALESSANDRA FARRELS FAST EDDIE LIGURIA 15,494 1

4 IACONIS GIUSEPPE CASHIN TO THE MAX LOMBARDIA 15,556 1

5 BERGAMO GILBERTO HOLLYWOOD BOMBAR PIEMONTE 15,566 1

6 BOBONE MATTIA MISS TOP SAYL SMART LIGURIA 15,587 1

7 ZANETTI ALESSANDRO SILVER CANADAS LOMBARDIA 15,596 1

8 BELLINI SEBASTIANO GENUINE TABASCO GIRL PIEMONTE 15,837 1

9 TIOLI MAURO FRITZ N JAZZ LOMBARDIA 15,855 1

1 ACTIS ELISA TINO SAFARI STAR PIEMONTE 15,872 2

2 LANTERI ALESSANDRA A STREAKING FROST PIEMONTE 15,879 2

3 LUCIA CARMINE MISSY MALBECH LIGURIA 15,955 2

4 MILITARU MARIANA IMA TRULY PLAYGIRL PIEMONTE 15,962 2

5 SCARCIA ANDREA CANADA JET LIGURIA 15,988 2

6 PICARELLA ALESSANDRO FRENCHMANS FLAME VENETO EMILA 16,026 2

7 BERGAMO GILBERTO STARLIGHT PIEMONTE 16,050 2

8 MASPERO ELISA SMOKIN PIGEON LOMBARDIA 16,095 2

9 FORIA ELISA LENA PIEMONTE 16,119 2

10 RIGHINI ANDREA ELLEVI LADY MOON LOMBARDIA 16,119 2

11 GONELLA CLAUDIO PEPPY O NITA PIEMONTE 16,142 2

12 CAMANINI SILVIO HOBO RACE CANADAS LOMBARDIA 16,162 2

13 POZZI IGOR SHEEZA ROYAL SAFARI LOMBARDIA 16,203 2

14 REINERI PIERALDO PRETTY EYES PIEMONTE 16,253 2

15 IACONIS GIUSEPPE CLASSIC LEMAN BAR LOMBARDIA 16,255 2

16 CUTER MAURO IMA GREAT LADY ROOS LOMBARDIA 16,302 2

17 TRUISI FRANCESCO AYROS VICTORY PIEMONTE 16,353 2

18 ZANETTI ALESSANDRO SILVERINA SILVER MOON LOMBARDIA 16,356 2

1 DIDOMENICO DIEGO ATHENA PIEMONTE 16,361 3

2 MAZZANTI VANESSA BIG REBEL SPARCLE PIEMONTE 16,368 3

3 ALBALUSTRO DEBORAH SALLY PIEMONTE 16,584 3

4 PANNULLO ADOLFO DRESSING ROSE LOMBARDIA 16,593 3

5 BRESSAN CLAUDIO SIRIUS DOLLAR BLUE PIEMONTE 16,598 3

6 POZZETTI DEBORAH DANIVA LOMBARDIA 16,628 3

7 LA ROSA STEFANO SAFARI SWING PIEMONTE 16,666 3

8 BIANCO DAVIDE SAFARI BOY BROWN PIEMONTE 16,692 3

9 TORRE ANTONINO SILVER STAR LIVE LOMBARDIA 16,707 3

10 DE ROSA FRANCESCA ALOTTA STREAK LOMBARDIA 16,715 3

11 MUNTONI FRANCO SKIPP PIEMONTE 16,753 3

12 FAVARO ROBERTO NIGHTEYE PIEMONTE 16,755 3

13 RANDELLI CLAUDIA CIQUITO SUGAR CHIC PIEMONTE 16,790 3

14 RIGHINI ANDREA MY PEPPY CRISTAL LOMBARDIA 16,868 3

BARREL OPEN 
3à TAPPA REGIONALE PIEMONTE



O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIV

BARREL OPEN 
3à TAPPA REGIONALE PIEMONTE

15 BONSIGNORE VALENTINA ROCKAMBLE KING LOMBARDIA 16,889 3

16 SASSONE GIORGIO BOUNCER PEP PIEMONTE 16,898 3

17 OBERTI MICHELE LOLLYPOP SNAPPY PIEMONTE 16,947 3

18 VALERI GIANNI BANDIT BLONDY LIGURIA 16,953 3

19 RICCA GIACOMO SHESA SURPRISE PIEMONTE 16,980 3

20 ULYANYTSKA OLENA GENUINE ZAN PIEMONTE 17,076 3

21 FACCIOLO GERMANA MODEL GENUINE HONEY PIEMONTE 17,319 3

22 ALBALUSTRO FABIO BRIGHT ROMAN BONANZA PIEMONTE 17,336 3

1 BRACHET COTA DENIS MISS SMOKE GUNDASH PIEMONTE 17,597 4

2 TIOLI ARIANNA CARABINA QUEEGLY LOMBARDIA 17,840 4

3 MAZZANTI DINO GRITTY BABY CASH PIEMONTE 18,137 4

4 BELLINI SEBASTIANO SNAPPY SCAR MICKY PIEMONTE 18,222 4

5 LIGUORI JERRY ELLEVI RED JET LOMBARDIA 18,280 4

6 CERRATO WALTER DB ARMAGEDDON PIEMONTE 18,348 4

7 SCARCIA ANDREA SUNNY LIGURIA 18,574 4

8 BRICCOLA BENEDETTA STRIKE TURN LOMBARDIA 19,993 4

9 LIGUORI JERRY ELLEVI FAST STRIP LOMBARDIA 20,239 4

10 RODA VERONICA MISS LITTLE BLONDY LOMBARDIA 21,703 4

11 MICIELI IASMINA PLAYOFF THE LIGHT PIEMONTE 22,369 4

12 TESTA BARBARA HOOSTLER ROOSTLER LOMBARDIA 22,850 4

13 TESTA BARBARA TNT MISSISSIPI SWEET LOMBARDIA 23,789 4

14 LIGUORI JERRY NOT JUST A SIXMOONS LOMBARDIA 25,356 4

BORELLO SERGIO SHINE IN WRANGLER PIEMONTE NT

ENRICO CHRISTIAN FILLY SUN FLETCH PIEMONTE NT

MUNTONI ILARIA COLONEL ANGELINA PIEMONTE NT

RICCARDI FRANCESCA BEST CREDIT JET LOMBARDIA NT

BALLAURI BRUNO SINP NIGHT PIEMONTE NT

FORIA ELISA DOUBLE STREAKING PIEMONTE NT

BRICCOLA RACHELE TANG'N SNAPPER LOMBARDIA NT

PERLA ROMANO LOST IN DEL RAY LOMBARDIA NT

SOLDARINI LUDOVICA BOUNTY LENA FLY LOMBARDIA NT

NOBILE ALESSIA PISTOLA OLENA PIEMONTE NT

MAZZANTI VANESSA BROWNIE PIEMONTE NT

POZZETTI DEBORAH TOP GO SON WIND LOMBARDIA NT

FORIA LUIGI CAMPUS PIEMONTE NT

CUTER MAURO IMA GREAT LORD LOMBARDIA NT

FORMENTI IVAN RUNNING ON FAIT NOW LOMBARDIA NT

IACONIS GIUSEPPE FIRE WATER COGNAC LOMBARDIA NT

AGOSTINELLI PIETRO SWEET LITTLE BALL LOMBARDIA NT

SARA BIADENE CASH PIEMONTE NT



03/06/2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIV TOP 15
TOP 

HORSE

1 DI FEO FEDERICA BIG BO REBEL PIEMONTE 15,360 1 50 50

2 RICCARDI FRANCESCA DASHIN MOLLY LOMBARDIA 15,414 1 49 49

3 LANTERI ALESSANDRA FARRELS FAST EDDIE LIGURIA 15,494 1 48 48

4 IACONIS GIUSEPPE CASHIN TO THE MAX LOMBARDIA 15,556 1 47 47

5 BERGAMO GILBERTO HOLLYWOOD BOMBAR PIEMONTE 15,566 1 46 46

6 BOBONE MATTIA MISS TOP SAYL SMART LIGURIA 15,587 1 45 45

7 ZANETTI ALESSANDRO SILVER CANADAS LOMBARDIA 15,596 1 44 44

8 BELLINI SEBASTIANO GENUINE TABASCO GIRL PIEMONTE 15,837 1 43 43

9 TIOLI MAURO FRITZ N JAZZ LOMBARDIA 15,855 1 42 42

10 ACTIS ELISA TINO SAFARI STAR PIEMONTE 15,872 2 41 41

11 LANTERI ALESSANDRA A STREAKING FROST PIEMONTE 15,879 2 0 40

12 LUCIA CARMINE MISSY MALBECH LIGURIA 15,955 2 39 39

13 MILITARU MARIANA IMA TRULY PLAYGIRL PIEMONTE 15,962 2 38 38

14 SCARCIA ANDREA CANADA JET LIGURIA 15,988 2 37 37

15 PICARELLA ALESSANDRO FRENCHMANS FLAME VENETO EMILA 16,026 2 36 36

16 BERGAMO GILBERTO STARLIGHT PIEMONTE 16,050 2 0 35

17 MASPERO ELISA SMOKIN PIGEON LOMBARDIA 16,095 2 34 34

18 FORIA ELISA LENA PIEMONTE 16,119 2 33 33

19 RIGHINI ANDREA ELLEVI LADY MOON LOMBARDIA 16,119 2 32 32

20 GONELLA CLAUDIO PEPPY O NITA PIEMONTE 16,142 2 31 31

21 CAMANINI SILVIO HOBO RACE CANADAS LOMBARDIA 16,162 2 30 30

22 POZZI IGOR SHEEZA ROYAL SAFARI LOMBARDIA 16,203 2 29 29

23 REINERI PIERALDO PRETTY EYES PIEMONTE 16,253 2 28 28

24 IACONIS GIUSEPPE CLASSIC LEMAN BAR LOMBARDIA 16,255 2 0 27

25 CUTER MAURO IMA GREAT LADY ROOS LOMBARDIA 16,302 2 26 26

26 TRUISI FRANCESCO AYROS VICTORY PIEMONTE 16,353 2 25 25

27 ZANETTI ALESSANDRO SILVERINA SILVER MOON LOMBARDIA 16,356 2 0 24

28 DIDOMENICO DIEGO ATHENA PIEMONTE 16,361 3 23 23

29 MAZZANTI VANESSA BIG REBEL SPARCLE PIEMONTE 16,368 3 22 22

30 ALBALUSTRO DEBORAH SALLY PIEMONTE 16,584 3 21 21

31 PANNULLO ADOLFO DRESSING ROSE LOMBARDIA 16,593 3 20 20

32 BRESSAN CLAUDIO SIRIUS DOLLAR BLUE PIEMONTE 16,598 3 19 19

33 POZZETTI DEBORAH DANIVA LOMBARDIA 16,628 3 18 18

34 LA ROSA STEFANO SAFARI SWING PIEMONTE 16,666 3 17 17

35 BIANCO DAVIDE SAFARI BOY BROWN PIEMONTE 16,692 3 16 16

36 TORRE ANTONINO SILVER STAR LIVE LOMBARDIA 16,707 3 15 15

37 DE ROSA FRANCESCA ALOTTA STREAK LOMBARDIA 16,715 3 14 14

38 MUNTONI FRANCO SKIPP PIEMONTE 16,753 3 13 13

39 FAVARO ROBERTO NIGHTEYE PIEMONTE 16,755 3 12 12

40 RANDELLI CLAUDIA CIQUITO SUGAR CHIC PIEMONTE 16,790 3 11 11

41 RIGHINI ANDREA MY PEPPY CRISTAL LOMBARDIA 16,868 3 0 10

42 BONSIGNORE VALENTINA ROCKAMBLE KING LOMBARDIA 16,889 3 9 9

      3 TAPPA INTERREGIONALE PIEMONTE - LOMBARDIA

BARREL OPEN TOP 15 - TOP HORSE



03/06/2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIV TOP 15
TOP 

HORSE

      3 TAPPA INTERREGIONALE PIEMONTE - LOMBARDIA

BARREL OPEN TOP 15 - TOP HORSE

43 SASSONE GIORGIO BOUNCER PEP PIEMONTE 16,898 3 8 8

44 OBERTI MICHELE LOLLYPOP SNAPPY PIEMONTE 16,947 3 7 7

45 VALERI GIANNI BANDIT BLONDY LIGURIA 16,953 3 6 6

46 RICCA GIACOMO SHESA SURPRISE PIEMONTE 16,980 3 5 5

47 ULYANYTSKA OLENA GENUINE ZAN PIEMONTE 17,076 3 4 4

48 FACCIOLO GERMANA MODEL GENUINE HONEY PIEMONTE 17,319 3 3 3

49 ALBALUSTRO FABIO BRIGHT ROMAN BONANZA PIEMONTE 17,336 3 2 2

50 BRACHET COTA DENIS MISS SMOKE GUNDASH PIEMONTE 17,597 4 1 1

51 TIOLI ARIANNA CARABINA QUEEGLY LOMBARDIA 17,840 4 1 1

52 MAZZANTI DINO GRITTY BABY CASH PIEMONTE 18,137 4 1 1

53 BELLINI SEBASTIANO SNAPPY SCAR MICKY PIEMONTE 18,222 4 0 1

54 LIGUORI JERRY ELLEVI RED JET LOMBARDIA 18,280 4 1 1

55 CERRATO WALTER DB ARMAGEDDON PIEMONTE 18,348 4 1 1

56 SCARCIA ANDREA SUNNY LIGURIA 18,574 4 0 1

57 BRICCOLA BENEDETTA STRIKE TURN LOMBARDIA 19,993 4 1 1

58 LIGUORI JERRY ELLEVI FAST STRIP LOMBARDIA 20,239 4 0 1

59 RODA VERONICA MISS LITTLE BLONDY LOMBARDIA 21,703 4 1 1

60 MICIELI IASMINA PLAYOFF THE LIGHT PIEMONTE 22,369 4 1 1

61 TESTA BARBARA HOOSTLER ROOSTLER LOMBARDIA 22,850 4 1 1

62 TESTA BARBARA TNT MISSISSIPI SWEET LOMBARDIA 23,789 4 0 1

63 LIGUORI JERRY NOT JUST A SIXMOONS LOMBARDIA 25,356 4 0 1

64 BORELLO SERGIO SHINE IN WRANGLER PIEMONTE NT 1 1

65 ENRICO CHRISTIAN FILLY SUN FLETCH PIEMONTE NT 1 1

66 MUNTONI ILARIA COLONEL ANGELINA PIEMONTE NT 1 1

67 RICCARDI FRANCESCA BEST CREDIT JET LOMBARDIA NT 0 1

68 BALLAURI BRUNO SINP NIGHT PIEMONTE NT 1 1

69 FORIA ELISA DOUBLE STREAKING PIEMONTE NT 0 1

70 BRICCOLA RACHELE TANG'N SNAPPER LOMBARDIA NT 1 1

71 PERLA ROMANO LOST IN DEL RAY LOMBARDIA NT 1 1

72 SOLDARINI LUDOVICA BOUNTY LENA FLY LOMBARDIA NT 1 1

73 NOBILE ALESSIA PISTOLA OLENA PIEMONTE NT 1 1

74 MAZZANTI VANESSA BROWNIE PIEMONTE NT 0 1

75 POZZETTI DEBORAH TOP GO SON WIND LOMBARDIA NT 0 1

76 FORIA LUIGI CAMPUS PIEMONTE NT 1 1

77 CUTER MAURO IMA GREAT LORD LOMBARDIA NT 0 1

78 FORMENTI IVAN RUNNING ON FAIT NOW LOMBARDIA NT 1 1

79 IACONIS GIUSEPPE FIRE WATER COGNAC LOMBARDIA NT 0 1

80 AGOSTINELLI PIETRO SWEET LITTLE BALL LOMBARDIA NT 1 1

81 SARA BIADENE CASH PIEMONTE NT 1 1



O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIVISIONE

1 BERGAMO GILBERTO PISTOLA OLENA PIEMONTE 20,840 1

2 BERGAMO GILBERTO STARLIGHT PIEMONTE 20,857 1

3 MASPERO ELISA TINY MIS LOMBARDIA 20,916 1

4 DIDOMENICO DIEGO ATHENA PIEMONTE 21,235 1

5 TRUISI FRANCESCO GILDA TF ( STAR COMET) PIEMONTE 21,699 1

1 MASPERO SILVIO GO ANGEL KISS LOMBARDIA 22,414 2

1 ZANETTI ALESSANDRO SILVERINA SILVER MOON LOMBARDIA 23,096 3

2 FORMENTI IVAN RUNNING ON FAIT NOW LOMBARDIA 23,470 3

3 FORMENTI IVAN TOP GO SON WIND LOMBARDIA 23,760 3

4 OBERTI MICHELE LOLLYPOP SNAPPY PIEMONTE 24,975 3

BALLAURI BRUNO SINP NIGHT PIEMONTE NT

TESTA BARBARA HOOSTLER ROOSTLER LOMBARDIA NT

GONELLA CLAUDIO PEPPY O NITA PIEMONTE NT

DIDOMENICO DIEGO TINO'S PLAY GIRL PIEMONTE NT

RIGHINI CARLOTTA MY PEPPY CRISTAL LOMBARDIA NT

BIANCO DAVIDE SAFARI BOY BROWN PIEMONTE NT

NOBILE ALESSIA HOLLYWOOD BOMBAR PIEMONTE NT

GRACI SALVATORE GRINGER APACHE PIEMONTE NT

RICCA GIACOMO SHISA PIEMONTE NT

ZANETTI ALESSANDRO SILVER CANADA LOMBARDIA NT

3 à TAPPA REGIONALE PIEMONTE

POLE BENDING OPEN



03/06/2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIV TOP 16

1 BERGAMO GILBERTO PISTOLA OLENA PIEMONTE 20,840 1 50

2 BERGAMO GILBERTO STARLIGHT PIEMONTE 20,857 1 0

3 MASPERO ELISA TINY MIS LOMBARDIA 20,916 1 48

4 DIDOMENICO DIEGO ATHENA PIEMONTE 21,235 1 47

5 TRUISI FRANCESCO GILDA TF ( STAR COMET) PIEMONTE 21,699 1 46

6 MASPERO SILVIO GO ANGEL KISS LOMBARDIA 22,414 2 45

7 ZANETTI ALESSANDRO SILVERINA SILVER MOON LOMBARDIA 23,096 3 44

8 FORMENTI IVAN RUNNING ON FAIT NOW LOMBARDIA 23,470 3 43

9 FORMENTI IVAN TOP GO SON WIND LOMBARDIA 23,760 3 0

10 OBERTI MICHELE LOLLYPOP SNAPPY PIEMONTE 24,975 3 41

11 BALLAURI BRUNO SINP NIGHT PIEMONTE NT 1

12 TESTA BARBARA HOOSTLER ROOSTLER LOMBARDIA NT 1

13 GONELLA CLAUDIO PEPPY O NITA PIEMONTE NT 1

14 DIDOMENICO DIEGO TINO'S PLAY GIRL PIEMONTE NT 0

15 RIGHINI CARLOTTA MY PEPPY CRISTAL LOMBARDIA NT 1

16 BIANCO DAVIDE SAFARI BOY BROWN PIEMONTE NT 1

17 NOBILE ALESSIA HOLLYWOOD BOMBAR PIEMONTE NT 1

18 GRACI SALVATORE GRINGER APACHE PIEMONTE NT 1

19 RICCA GIACOMO SHISA PIEMONTE NT 1

20 ZANETTI ALESSANDRO SILVER CANADA LOMBARDIA NT 0

3 TAPPA INTERREGIONALE PIEMONTE - LOMBARDIA

 POLE BENDING OPEN - TOP 16



POLE NOVICE HORSE

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE

1 ZANETTI ALESSANDRO SILVERINA SILVER MOON LOMBARDIA 42,659 1

2 DE ROSA FRANCESCA SHOT DUSTY DOINGS LOMBARDIA NT

3 MASPERO PATRIZIA ENCORINO LOMBARDIA NT

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

Categoria POLE BENDING NOVICE HORSE

Pagina 7



O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIVISIONE

1 TIOLI ARIANNA ATHENA LOMBARDIA 21,428 1

2 POZZI IGOR SHEEZA ROYAL SAFARI LOMBARDIA 23,727 1

3 BALSAMO NICOLAS LILLY LOMBARDIA 1000,000 1

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

Categoria POLE BENDING JUNIOR



O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIVISIONE

1 bergamo gilberto hollywood bombar piemonte 15,840 1

2 baudino davide buck smart dash liguria 16,096 1

3 borrello sergio shine in wrangler piemonte 16,327 1

4 iaconis giuseppe classic leman bar lombardia 16,630 1

5 maspero patrizia encorino lombardia 18,088 1

6 cerrato walter D.b. armagheddon piemonte 18,796 1

7 graziano francesca dc cuts n reyns piemonte 21,719 1

8 zanetti alessandro silverina silver moon lombardia NT 1

9 scarcia andrea flauer liguria NT 1

Categoria BARREL RACING NOVICE HORSES

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE



O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIVISIONE

1 bonsignore valentina rockamble king lombardia 17,031 1

2 carpentone ilenia nick lombardia 23,934 1

3 allievi marta pepita de oro lombardia 25,581 1

4 cavazzini zeudi the ginger tee lombardia NT 1

5 agostinelli pietro sweet little ball lombardia NT 1

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

Categoria BARREL RACING NOVICE RIDERS



BARREL JUNIOR

O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIVISIONE

1 nicolas balsamo lilly lombardia 16,382 1

2 perla romano lost in del rey lombardia 16,610 1

3 enrico christian filly sun fletch piemonte 17,059 1

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

Categoria BARREL RACING JUNIOR

Pagina 11



O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIVISIONE

1 foria elisa double streaking piemonte 15,968 1

2 briccola benedetta streak turn lombardia NT 1

3 righini carlotta my peppy cristal lombardia NT 1

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

Categoria BARREL RACING YOUTH


